
UCHWAŁA NR XXV/312/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu południowej części ulicy Stanisława Staszica w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 
1579) - Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
południowej części ulicy Stanisława Staszica w Suwałkach, obejmującego obszar po obu stronach 
ulicy Stanisława Staszica na odcinku od ulicy Gen. W. Sikorskiego do ulicy Bakałarzewskiej, 
w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan miejscowy, o którym mowa w § 1, winien zawierać pełny zakres rozstrzygnięć i ustaleń 
określonych w art.15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: C0F62B9A-DD5D-4C1D-842E-0139A9E95080. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/312/2016

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: C0F62B9A-DD5D-4C1D-842E-0139A9E95080. Podpisany Strona 1




